
 
 

UCHWAŁA NR 2079/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 30 kwietnia 2025 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 1423/25 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 8 stycznia 2025 roku w sprawie ustalenia planu finansowego rachunku 

bankowego wydzielonego dla środków z Funduszu Pomocy na 2025 rok  

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 566 z późn. zm.), art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 

2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 337) – uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Załącznik „Plan finansowy wydzielonego rachunku bankowego dla środków z Funduszu 

Pomocy ROK 2025” do Uchwały Nr 1423/25 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 8 stycznia 2025 roku otrzymuje brzmienie, zgodne z załącznikiem do niniejszej 

uchwały.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

WICEMARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

GRZEGORZ SOCHA 
(dokument podpisano elektronicznie) 

 



 
 

 

ROK 2025

L.p.

Klasyfikacja 
budżetowa 

DOCHODÓW (dział/ 
rozdział/paragraf) 

Klasyfikacja 
budżetowa 

WYDATKÓW (dział/ 
rozdział/paragraf) 

Jednostka realizująca 
zadanie

Stan środków 
pieniężnych na dzień 

01.01.2025 r.
Dochody Wydatki 

Planowany stan 
środków pieniężnych na 

dzień 31.12.2025 r.

1 2 3 4 5 6 7 8

1. 758/75814/2100 417 418,90                    124 478,00          

801/80195/4350 Zespół Szkół Specjalnych                            
przy Świętokrzyskim Centrum 
Rehabilitacji w Czarnieckiej 

Górze

543 193,70            

-                               

418 715,70                    124 478,00           543 193,70             

Uwaga:

ZAŁĄCZNIK DO UCHWAŁY NR 2079/25                                              

Kwota 417.418,90 zł stanowi zwrot niewykorzystanych środków przez jednostkę budżetową, tj. Zespół Szkół Specjalnych przy Świętokrzyskim Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze otrzymanych z Funduszu 
Pomocy w związku z realizacją zadania polegającego na realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy 

OGÓŁEM

Plan finansowy wydzielonego rachunku bankowego dla środków z Funduszu Pomocy

758/75814/09202. 1 296,80                        -                               

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO
  z dnia 30 kwietnia 2025 roku

Kwota 1.296,80 zł stanowi kapitalizację odsetek od środków pieniężnych pochodzących z Funduszu Pomocy na rachunku bankowym Województwa Świętokrzyskiego.


